

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.5	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7	ชุด	70.00	490.00	140.00	980.00	1,470.00	
10.6	เต้ารับโทรศัพท์	1	ชุด	200.00	200.00	120.00	120.00	320.00	
10.7	เต้ารับโทรศัพท์	1	ชุด	245.00	245.00	120.00	120.00	365.00	
10.8	สายไฟขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
10.9	ไฟฉุกเฉิน	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	150.00	150.00	3,650.00	
10.10	ถังดับเพลิงแบบมือถือ	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม 10							63,589.00	
11	งานระบบสุขาภิบาล								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,600 ลิตร	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,500.00	2,500.00	14,500.00	
11.2	ถังตกไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	750.00	750.00	4,250.00	
11.3	บ่อตกขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
11.4	บ่อพัก คสล.	8	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40	ม.	450.00	18,000.00	120.00	4,800.00	22,800.00	
11.6	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม 11							56,650.00	
12	งานอื่นๆ								
12.1	ราวจับเบี่ยง + บันไดสแตนเลส	10	ม.	1,250.00	12,500.00	850.00	8,500.00	21,000.00	
12.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82	ม.	75.00	6,150.00	20.00	1,640.00	7,790.00	
12.3	ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4	ชุด	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	รวม 12							82,790.00	